Директору ГАПОУ НСО «Новосибирский

колледж пищевой промышленности и

переработки» М.К. Романченко

От Иванова Ивана Ивановича
(фамилия, имя, отечество)

Приживающего (ей) по адресу: 6300522,

Новосибирская область, Новосибирский

район, село Ярково, ул. Первомайская, д. 5,

кв. 4_____________________________________
(почтовый индекс, полный домашний адрес)

89137777777
                                                                                                      (телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня на очную форму обучения в ГАПОУ НСО «Новосибирский колледж пищевой

промышленности и переработки» с получением среднего общего образования для получения профессии

19.01.04 Пекарь

О себе сообщаю следующие данные:

1. Число, месяц и год рождения 20.01.2002

2. Место рождения Новосибирская область, Новосибирский район, село Ярково

3. Гражданство РФ

4. Паспорт серия 5000  номер 100200, кем выдан и когда ОУФМС Новосибирской области города

Новосибирска в Новосибирском районе село Ярково «10» февраля 2016 г.

5. Место жительства (по прописке) Новосибирская область, Новосибирский район, село Ярково, ул.

Первомайская, д. 5, кв. 4_

6. Место о предыдущем уровне образования (основное общее): МБОУ СОШ №29
                       ( указать наименование учебного заведения и год окончание)

7. В общежитие нуждаюсь/ не нуждаюсь (нужное подчеркнуть).

8. С лицензией на право осуществления образовательной деятельности, свидетельством о государственной

регистрации, правилами приема и условиями обучения в данном образовательном учреждении, правилами

подачи апелляции ознакомлен (а)                                                                                            __________________

                                                  ( подпись абитуриента)

9. С датой предоставления оригинала документа государственного образца об образовании в приемную

комиссию ознакомлен (а)                                                                                                          __________________

                                             (подпись абитуриента)

10. Среднее профессиональное образование получаю впервые                                           __________________

                                                                                                    (подпись абитуриента)

11. Согласен (на) на обработку персональных данных, в том числе размещения на сайте моих фамилии, имя,

отчества в списках абитуриентов, рекомендуемых к зачислению                                         __________________

                                                                                                    (подпись абитуриента)

12. Прошу считать родным языком русский язык

 «_____» ___________ 2020 г.                                                            Подпись абитуриента        _______________

Заключение приемной комиссии

Зачислить __________________________________________________________________________

В число обучающихся ГАПОУ НСО «Новосибирский колледж пищевой промышленности и переработки» с

получение среднего общего образования для получения профессии 19.01.04 Пекарь

Председатель приемной комиссии:                                                    __________/______________

   (Подпись, расшифровка подписи)